
1 

 

Usnesení rady obce č. 1/2020 ze dne 08.01.2020 
 

Rada obce Líbeznice po projednání: 

 

1/2020 – 1. RO 
Schvaluje navržený program schůze rady obce.  

 

2/2020 – 1. RO 
I. Souhlasí s poskytnutím daru na úhradu poplatku za komunální odpad na rok 2020 

panu Jiřímu Kopskému ve výši 1.000,- Kč. 

II. Pověřuje starostu obce podpisem darovací  smlouvy. 

 

3/2020 – 1. RO 
Souhlasí s poskytnutím daru na úhradu poplatku za komunální odpad na rok 2020 dle 

podmínek uvedených v příloze č. 2 ve výši 400,- Kč fyzickým osobám, které žijí 

samy v domácnosti a jsou závislé pouze na starobním nebo invalidním důchodu. 

 

4/2020 – 1. RO 
I. Souhlasí s poskytnutím příspěvku na základě žádosti pro volejbalový oddíl Líbeznice 

na poskytnutí části pronájmu za tělocvičnu za období  9–12/2019 ve výši 6.600,-  Kč. 

II. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dotaci. 
  

5/2020 – 1. RO 
I. Souhlasí s natáčením filmové pohádky společností SILVERSHOT s.r.o. ve dnech 

31.01.-02.02.2020 a 07.02.-09.02.2020 v areálu, budově a v okolí ZŚ a ZUŠ 

Líbeznice. 
II. Souhlasí s návrhem DIO a se záborem veřejného prostranství po dobu natáčení dle 

přílohy č. 3. 
 

6/2020 – 1. RO 
I. Souhlasí s poskytnutím příspěvku na základě žádosti Martiny Mackové Louvarové 

(Hýbánky pro děti) na poskytnutí části nájmu za tělocvičnu za období 9-12/2019 ve 

výši 8.200,- Kč. 

II. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dotaci. 

 

7/2020 – 1. RO 
I. Souhlasí s poskytnutím příspěvku na základě žádosti pro TJ Sokol Líbeznice, oddíl 

stolního tenisu na poskytnutí části pronájmu za tělocvičnu za období 10-12/2019 ve 

výši 14.400,- Kč. 

II. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dotaci. 
 

8/2020 – 1. RO 
I. Souhlasí s uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 00143/2013 ze dne 11.02.2015 se 

společností AGAMA poly-grafický ateliér, s.r.o., jehož předmětem je prodloužení 

smlouvy na pravidelné zpracování grafické úpravy Líbeznického zpravodaje. 

II. Pověřuje starostu obce podpisem dodatku smlouvy. 



2 

 

9/2020 – 1. RO 
I. Schvaluje záměr vyhlásit grantové řízení na podporu aktivit v oblasti kultury, sportu a 

volného času pro rok 2020 a znění výzvy dle přílohy č. 4. 

II. Vyhlašuje grantové řízení programu na podporu aktivit v oblasti kultury, sportu a 

volného času pro rok 2020 s alokací 170.000,- Kč, s termínem uzavření žádostí do 

28.02.2020. 

 

10/2020 – 1. RO 
Souhlasí s vyhlášením soutěže o „Nejkrásnější líbeznické průčelí“ s termínem 

uzavření žádostí do 30.11.2020 a se zněním výzvy dle přílohy č. 5.  

 

11/2020 – 1. RO 
I. Bere na vědomí reakci pana Ondřeje Turka na záměr obce pronajmout místnost 

č.2.11 v 2.NP Zdravotního střediska Líbeznice, Na Chrupavce 422 

II. Souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy s panem Ondřejem Turkem – Garden Point na 

pronájem místnosti č. 2.11 v 2.NP Zdravotního střediska Líbeznice, na Chrupavce 422 

za cenu 1.000,- Kč za m² ročně. 

III. Pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy  
 

12/2020 – 1. RO 
I. Souhlasí s vyhlášení výběrového řízení na projekt výměny oken, zateplení budovy a 

dalších úprav objektu č.p 142 a jeho okolí, ulice Martinova, Líbeznice. 

II. Souhlasí se zadáním studie úprav prostranství u bytovek v ulici Mělnická. 

 

13/2020 – 1. RO 
I. Souhlasí v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, se  záměrem obce Líbeznice prodat 
pozemek parc. č. St. 18/2, o výměře 1147 m², který je zapsaný na LV 10001, pro 
katastrální území Líbeznice, obec Líbeznice, u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, katastrální pracoviště Praha – východ, po provedení geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku a vlastníky upřesněné hranice pozemku, č. 1552-2/2020 
(vyhotovený Ing. Vladimírem Pokorným, IČ: 158 98 814, sídlem Bělehradská 122, 
Praha 2) z titulu předkupního práva obchodní společnosti PROGRESS 
DEVELOPMENT GROUP s.r.o., IČ: 041 43 710, se sídlem Růžová 947/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. 

II. Souhlasí v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, se záměrem obce Líbeznice prodat díl 

„a“ o výměře 3 m², který vznikl oddělením, na základě geometrického plánu pro 

rozdělení pozemku a vlastníky upřesněné hranice pozemku, č. 1552-2/2020 

(vyhotovený Ing. Vladimírem Pokorným, IČ: 158 98 814, sídlem Bělehradská 122, 

Praha 2) z pozemku parc. č. St. 18/2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, který 

je zapsaný na LV 10001, pro katastrální území Líbeznice, obec Líbeznice, u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – východ.  

 

14/2020 – 1. RO 
I. Souhlasí s uzavřením Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 19. 7. 2018 se 

společností Metrostav a.s., jehož předmětem jsou vícepráce a méněpráce dle 

změnového listu č. 4.    

II. Pověřuje starostu obce podpisem dodatku.  



3 

 

15/2020 – 1. RO 
Souhlasí s objednáním zámečnických prací na zábradlí na schodiště u ZŠ a ZUŠ 

Líbeznice u Jaroslava Štemproka za cenu do 50.000 Kč.  

 

 

 

Starosta:          ..................................................          

 

 

 

Místostarosta: ................................................. 


